portubus et maritimis Sicilie et consuetum exsolvi , que de liberalitate

mera et speciali gracia eidem Anthonio et suis predictis heredibus concedimus

et donamus, ipsi Anthonio et suis heredibus predictis integraliter acquiran

tur. Volentes et presentis privilegii tenore mandantes expresse ac de certa

nostra scientia quod nulli nostrorum fidelium liceat in diclo portu vel alio

loco portus vel maritime urbis predicte pro dicta causa exonerationis alium

pontem facere seu etiam construere , nisi per dictum pontem onerare et

exonerare per quem onerandorum victualium , leguminum atque mercium

>
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abinde extrahantur, ut est superius enarratum . Omnibus et singulis officiali

bus Regni nostri et precipue officialibus et personis aliis quibuscumque ad

quos spectet, presentibus et luturis, expresse propterea precipimus et iube

mus quatenus hanc nostram gratiam pro dicto Antonio , tamquam benemerito ,

et suis heredibus predictis per nos liberaliter factam , teneant, habeant et

inviolabiliter observent , faciantque per quosvis tenaciter observari, et non

contraveniant, nec aliquem contravenire permictant aliqua ratione vel causa .

Ad huius autem nostre concessionis et donacionis robur perpetuo valiturum

presentem fieri, et nostri pendentis magni sigilli munimine iussimus cor

roborari . Rex Martinus.

Dominus Rex mandavit mihi S. Blundo per Prothonotarium .

Datum Cathanie per nobilem Bartholomeum de luenio etc. , anno

dominice Incarnacionis 1400 , die X Octobris XV• Indicionis , Reynique

nostri dicti Regis Aragonum anno X, et dicti Regis Sicilie XV .

Et nihilominus in presentiarum , prout percipere possum , pons pre

dictus in regalis Corone preiudicium vacat . Quod cum ita sit, per Vestram

Regiam Celsitudinem alicui in feudum concedi posset. Et sic Regia Curia

ex huiusmodi concessione ius relevii , marchas argenti, decimam et tare

num aliaque iura consequi valeret , prout ex aliis Regni pontibus iura

eadem consequitur, et signanter cum huiusmodi dirictus per extractores

et non per Regiam Curiam persolvantur.

OMclum Viceportulani et tummiui Drepani

Officium Viceportulani portus et maritime civitatis Drepani , cum

perceptione grani unius pro qualibet salma victualium et liguminum

ab ipsis portu et maritima extrabendorum , necnon tumminus et men

sura civitatis eiusdem cum perceptione grani dimidii pro iure illius, per

serenissimum Regem Martinum quondam Andree Mararanga in sui vita,

et post eius obitum officium ipsum Portulani filiis masculis illius dumtaxal,